花蓮縣體育會棒球委員會  函

受文者：花蓮縣體育會

發文日期：中華民國102年2月22日

發文字號：花體棒委笛字第102000001號
速別：

密等及解密條件：

附件：競賽規則及經費概算表一份

主旨：為配合政府推展全民體育及推廣棒球競技活動，擬舉辦「102年花蓮縣『太魯閣盃』全國青棒邀請賽」，懇請協助函轉花蓮縣政府核備活動計畫及申請相關經費事宜，請  鑒核。

說明：

1、 本活動訂於102年7月18至7月21日於花蓮縣立德興棒球場舉行。
2、 隨函檢附活動申請表、競賽規則及經費概算表各乙份。
正本：花蓮縣體育會（花蓮市達固湖灣大路1號）

副本：花蓮縣體育會棒球委員會
會    址:花蓮市德安二街124號

聯 絡 人:黎 世 雄 0932-559100

聯絡電話:(03)8226325

傳    真: